
SENASTE ENHETERNA

REF. AYANA-ESTEPONA

Pris from 810 000 €  New development - Senaste enheterna
AYANA ESTEPONA Lägenheter, New Golden Mile, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I New Golden Mile, Costa del Sol med ett start pris på 810,000 €, 4 Lägenheter
tillgängliga

Q4 2024
Slutförd  

4
Enheter tillgängliga  

3.0
Sovrum  

200m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol med ett start pris på 810,000 €

Ayana Esteponas bostäder, mästerligt designade av den berömda Villarroel Torrico,
har fantastiska interiörer designade av Gunni & Trentino, för att inte tala om
toppmodern teknik som Lutrons trådlösa hemautomationssystem.

Med ett brett utbud av alternativ att välja mellan, inklusive 2- och 3-rumslägenheter,
samt 3- och 4-rums takvåningar med stora terrasser och taksolarier. Lägenheterna är
utrustade med effektiv luftkonditionering och Daikin golvvärme.

Dessutom finns det ingen brist på anpassningsalternativ och uppgraderingar för alla
smaker.

Enheternas ytareor sträcker sig från cirka 150 m  till 390 m  , med terrasser som
sträcker sig från 30 m  till 209 m  .

Varje lägenhet i Ayana Estepona har en egen parkeringsplats och ett förråd, medan
takvåningarna kommer med två parkeringsplatser och ett förråd.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ayana-estepona

Terrass, Swimming pool, Gym, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering, ,
Utrustat kök, Tvättstuga, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Domotiskt system

Senaste enheterna

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 810 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 200m², Terrass 64m²

Lägenhet 845 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 218m², Terrass 81m²

Lägenhet 845 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 203m², Terrass 67m²

Takvåning 1 345 000 € Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 397m², Terrass 214m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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